
UCHWAŁA NR X.74.2025
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr IX.70.2025 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie określenia w drodze Regulaminu zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, rękodzieła ludowego oraz 
upowszechniania i ochrony kultury na terenie Gminy Domaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Domaszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr IX.70.2025 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
określenia w drodze Regulaminu zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, rękodzieła ludowego oraz upowszechniania i ochrony kultury na terenie Gminy Domaszowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Barszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 478


		2025-03-04T12:45:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




